N 9
146 131

Quid de immaculata Beatae Virginis Mariae
Conceptione senserint Sancti Patres.

-33-

Recurrendum est primo ad Ecclesias, ubi Apostoli conversati sunt.
Dicit enim De Hirineus lib. 3. cap. 4. Et si quibus de aliqua que-
stione disceptatio esset, nonne oporeret in antiquissimas ac-
currere Ecclesias, in quibus Apostoli conversati sunt et ab
eis de presenti questione sumere, quod certum, et reliquidum
est.

De Beato Apostolo Andrea refert Ecclesia Achaiae lib. sui mar-
tyrii dixisse, quomodo de Immaculata terra factus fuerat homo
primus, qui per lignum peccationis mundo mortem intu-
lerat, necessarium fuit, ut de Immaculata Virgine natus
Christus perfectus homo, qui est Dei filius, qui primum ho-
minem fecerat vitam aeternam, quam perdidit omnes
repararet.

Hanc doctrinam sequuta Ecclesia Graeca festum Conceptionis
celebrat ab annis plusquam mille.

Sanctus Ephrem, cuius scripta in Ecclesia Graeca secundum locum
habebant post sacram scripturam id attestante Hieronymo orat.
ad P. Dei Genitricem tom. 3. Immaculata, Inemerata, in-
corrupta, et ab omni sord, et labe peccati alienissima.

Beatus Jacobus Apost. idem videtur in Hispania predicare, Nam
Flavius Dexter filius Dni Paciani Episcopi Barcinonensis et
Proses magni Consilij Imperatoris Theodori in libro, quem
Dns Hieronymo dicavit, cui titulus de omnimoda historia
qui authenticis comprobationibus servatur in Ecclesia Cesa-
rAugustana dicit a Jacobi predicatione celebrari in Hispania
festum Immaculatae, et illibatae Conceptionis Dei Genitricis Mariae.

Notus Marcus Maximus Episcopus CesarAugustanus in hymnis
ad sacrum Templum CesarAugustanum, qui in illa Ecclesia
conseruatur ab annis plus mille dixit Conceptionis hunc diem